27
San Ace 120
ACファン
25mm厚・25mm厚（センサ付）
38mm厚・38mm厚（センサ付）
■一般仕様
・材質 ………………………フレーム：アルミニウム, 羽根：樹脂（難燃グレード　UL94V-1）
・期待寿命 …………………各型番による（L10：残存率90% 60℃，定格電圧，連続運転，フリーエアー状態）

スクリーンキット
型番：109-020 適用機種：ACファン  □120mm× 38mm用
 型番の末尾に UL が付くファン専用
（電気用品安全法適合製品）
型番：489-037-L10/489-037-L21/489-037-L35
□120mm
30
12
0m
m
109S429UL
（Pa）（inch H2O）
1 2 3
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0
80
70
60
50
40
30
20
10
0
→
静
圧
0 20 40 8060 100 120（CFM）
（m3/min）
→  風量
60Hz 100V
50Hz 100V
109S029UL109S005 109S005UL
109S024 109S024UL
109S008 109S008UL
109S025 109S025UL
109S075UL 109S074UL
109S078UL 109S072UL
 109S013
 109S013UL
109S006 109S006UL
109S010 109S010UL
109S405UL 109S424UL
109S408UL 109S425UL
109S406UL
109S475UL 109S474UL
109S478UL 109S472UL
（Pa）（inch H2O）
1 2 3
0.30
0.25
0.20
0.15
0.10
0.05
0
70
60
50
40
30
20
10
0
→
静
圧
0 20 40 60 80 100 120（CFM）